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1. Vorsitzender: Knoll Stephan Haunwang, Berghofener Str. 3, 84174 Eching 

 Tel.: 08709/2174 Mobil: 0160/96743263 e-mail: steknoll@t-online.de  
   

2. Vorsitzender: Jobst Stefan Niedererlbach, Flurstr. 28, 84172 Buch a. Erlbach 

 Tel.: 08709/95944 Mobil: 0151/70865711 e-mail: jobst.steff@t-online.de 
   

1. Schriftführer:  Kugler Bruno Volkmannsdorf, Geiglbergstr. 4, 85368 Wang 

 Tel.: 08761/61475 Mobil: 0176/80609311 e-mail: bruno.kugler@freenet.de 
   

2. Schriftführer: Hohenester Norbert Tulpenstr. 7, 85368 Moosburg 

 Tel.: 08761/70958 Mobil: --- e-mail: familie.hohenester@t-online.de  
   

1. Kassier: Quack Raimund Ruselstraße 12, 84184 Tiefenbach 

 Tel.: 08709/9286898 Mobil: 0163/8670052 e-mail: raimund.quack@t-online.de 
   

2. Kassier: Weinzierl Johann Thann, Ziegeleistr. 10, 84172 Buch a. Erlbach 

 Tel.: 08762/8694012 Mobil: 0170/3324779 e-mail: johann.weinzierl@r-f.de 
   

1. Gewässerwart: Manhardt Tobias Karl Graf v. Spreti Str. 2, 84186 Vilsheim 

 Tel.:  Mobil: 0157/39614619 e-mail: Tobias-manhardt@gmx.de 
   

2. Gewässerwart: Gröger Thomas Einberg 18, 84172 Buch a. Erlbach 

 Tel.: 08709/927758 Mobil:0160/95256811 e-mail: Gtommi@web.de 
   

1. Jugendwart: Manhardt Erich Karl Graf v. Spreti Str. 2, 84186 Vilsheim 

 Tel.: 08706/490 Mobil: 0172/8987878 e-mail: erich.manhardt@gmx.de 
   

2. Jugendwart: Mitlöhner Christian Gerstenstraße 6 A, 84174 Eching 

 Tel.: 08709/412805 Mobil: 0162/8721690 e-mail: dastaba8@gmail.com 
   

1. Veranstaltungswart: Schmidbauer Peter Kirchgasse 7, 84172 Buch a. Erlbach 

 Tel.: 08709/926555 Mobil: --- e-mail: PIT.SCHMIDBAUER@web.de 
   

2. Veranstaltungswart: Maier Andreas Niedererlbach, Bachstraße 15, 84172 Buch a. Erlbach 

 Tel.: 08709/9004168 Mobil: --- e-mail: maierandi69@web.de 
   

1. Gerätewart: Gröger Stefan Einberg 18, 84172 Buch a. Erlbach 

 Tel.: 08709/927758 Mobil: 0171/3597337 e-mail: info@schreinerei-groeger.de 
   

2. Gerätewart: Jobst Simon Niedererlbach, Flurstr. 28, 84172 Buch a. Erlbach 

 Tel.: 08709/95944 Mobil: --- e-mail: simonjobst@gmail.com 
   

Beisitzer 1: Seethaler Gerhard  Landshuter Str. 18, 84186 Vilsheim 

 Tel.: 08706/1347 Mobil: 0151/56990166 e-mail:  
   

Beisitzer 2: Osterkorn Michael Preisenberg, Am Bründl 4 a, 84036 Kumhausen 

 Tel.: 0871/20289318 Mobil: 0178/3575295 e-mail: cybergothic44@gmail.com 
   

Beisitzer 3: Risser Steffen Berghofen, Obere Bergstr. 5, 84174 Eching 

   (HP-Betreuer) Tel.: 08709/6749348 Mobil: 0177/7977848 e-mail: srisser@Live.com 
   

Beisitzer 4: Franzke Ronald Metzgerfeld 41, 84172 Buch a. Erlbach 

 Tel.: 08709/9432044 Mobil: 0176/56738275 e-mail: franzke.ronald@gmail.com 
   

Beisitzer 5: Brenninger Martin Forstaibach 13, 84172 Buch a. Erlbach 

 Tel.: 08706/340 Mobil: 0179/5304891 e-mail: monika.brenninger@web.de 
   

   

1. Revisor: Frey Walter Pinienstr. 15, 84032 Altdorf 

 Tel.: 0871/35510 Mobil: 0175/5898025 e-mail: frey.familie@t-online.de 
   

2. Revisor: Aumann Thomas Kugelpoint 17, 84172 Buch a. Erlbach 

 Tel.:  Mobil: 0160/8513691 e-mail: thomas.aumann@gmail.com 
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